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指定年月日： 06/06/20 ～ 06/07/31
得　意　先： 019 ソフトウェア土木

日　　付 取 引 区 分 商品ｺｰﾄﾞ 商品名１／摘要１ 数　量 単　　価 受注金額 売上金額 残　　高
伝票番号 単　位商品名２／摘要２

《　繰　越　残　高　》 28,000

06/06/21 売上 00001 システム保守料 1.00 23,000.00 23,000 5,000
1005552 ヶ月

売上 00041 ｳｨﾙｽﾁｪｯｸｻｰﾋﾞｽ 1.00 2,800.00 2,800 2,200
式

06/06/30 受注 00015 ﾃﾞｽｸﾄｯﾌﾟﾊﾟｿｺﾝ一式 1.00 95,200.00 95,200 97,400
1001786 ※設定費・出張費も含む 台

受注 00032 ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄﾌﾟﾘﾝﾀ 1.00 14,800.00 14,800 112,200
※ｹｰﾌﾞﾙ代も含む 台

06/07/28 受注 00135 A4用紙 1.00 300.00 300 112,500
1001797 個
06/07/28 売上 00001 システム保守料 1.00 23,000.00 23,000 89,500
1005634 ヶ月

売上 00134 消しゴム 4.00 400.00 1,600 87,900
個

06/07/28 売上 00136 石鹸 3.00 450.00 1,350 86,550
1005635 個

《　得　意　先　計　》 110,300 51,750 86,550


